ПРОТОКОЛ № 32/24

заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации «Содружество проектных организаций»

г. Санкт-Петербург

«01» июля 2024 года

Место проведения: город Санкт-Петербург

Время проведения: 15:00-15:30

Присутствовали члены Совета Ассоциации: Еремина Л. Л., Председатель Совета Ассоциации;

Мотуз Д. М., член Совета Ассоциации;

Митин С.Н., независимый член Совета Ассоциации.

Большакова А.П., независимый член Совета Ассоциации.

Приглашенные лица:

отсутствуют.

Кворум: 80 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования – открытый.

повестка дня:

- І. Исключение из членов Ассоциации.
- **II.** Прекращение членства в Ассоциации.

Заседание открыла Председатель Совета Ассоциации Еремина Лариса Леонидовна, которая предложила избрать секретарем заседания Мотуза Дениса Михайловича.

Голосовали: «За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

І. По первому вопросу выступил член Совета Ассоциации Митин С.Н., который предложил, в связи с неоднократным нарушением требований внутренних документов Ассоциации, исключить из членов Ассоциации следующую организацию:

1.1. ООО НПП «СтройСвязьИнжиниринг» (ИНН 6164310161)

Голосовали: «За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» – нет

II. По второму вопросу выступил член Совета Ассоциации Митин С.Н., который сообщил что в адрес Ассоциации поступило заявление о добровольном прекращении членства:

2.1 ООО «АРТСТРОЙ ЭКСПЕРТ» (ИНН 7802665059)

Информация принята к сведению.

Голосовали: «За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» – нет

I. Исключить из членов Ассоциации следующую организацию:
1.1. ООО НПП «СтройСвязьИнжиниринг» (ИНН 6164310161)
II. На основании заявления добровольно прекратить членство в Ассоциации:
2.1 ООО «АРТСТРОЙ ЭКСПЕРТ» (ИНН 7802665059)
Председатель Совета Ассоциации
Еремина Л. Л.
Секретарь заседания Совета Ассоциации

Мотуз Д.М.

принятые решения: